
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 4255, 4256

0) Wydatki z bud¿etu miasta,

0) Wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et miasta - w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych.

4256

UCHWA£A Nr XXIV/215/V/2007 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 23 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w rejonie ulic Czechos³owackiej, Prze³êcz w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr175, poz. 1457 oraz
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr
48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr
6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr
130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635
oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880) Rada Miasta Poznania
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego w rejonie ulic Czechos³owackiej, Prze³êcz w Po-
znaniu, po stwierdzeniu zgodno�ci ze �Studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta
Poznania� (Uchwa³a Nr XXII/276/III/99 Rady Miasta Poznania
z dnia 23 listopada 1999 r., zmieniona uchwa³¹ Nr XXV/171/
IV/2003 Rady Miasta Poznania z dnia 10 lipca 2003 r.), zwany
dalej �planem�.

2. Plan obejmuje obszar ograniczony nastêpuj¹cymi uli-
cami: Turniow¹, Skaln¹, Rakoniewick¹, Czechos³owack¹ i
Prze³êcz wraz z tymi ulicami.

3. Integraln¹ czê�æ uchwa³y stanowi¹:

1) rysunek planu zatytu³owany �Miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego w rejonie ulic Czechos³owackiej,
Prze³êcz w Poznaniu� w skali 1:1.000, wraz z wyrysem ze
Studium, stanowi¹cy za³¹cznik Nr 1 do niniejszej uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie Rady Miasta Poznania o sposobie rozpa-
trzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowi¹ce
za³¹cznik Nr 2 do niniejszej uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie Rady Miasta Poznania o sposobie realiza-
cji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktu-
ry technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz
zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami o finan-
sach publicznych, stanowi¹ce za³¹cznik Nr 3 do niniejszej
uchwa³y.

§2. 1. Ilekroæ w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) dzia³ce budowlanej � nale¿y przez to rozumieæ dzia³kê
w rozumieniu ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowa-
niu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr
80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami);

2) elemencie systemu informacji miejskiej - nale¿y przez to
rozumieæ elementy informacji, które opisuj¹ i u³atwiaj¹
orientacjê w mie�cie oraz zwi¹zane z instytucjami miejski-
mi;

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy � nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê wyznaczaj¹c¹ minimaln¹ odleg³o�æ od linii
rozgraniczaj¹cej tereny o ró¿nym przeznaczeniu, w jakiej
mo¿na sytuowaæ budynek;

4) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy � nale¿y przez to rozumieæ
liniê, zgodnie z któr¹ nale¿y sytuowaæ �ciany elewacji
budynku;

5) parkingu w zieleni � nale¿y przez to rozumieæ parking
naziemny przedzielany zieleni¹ o wysoko�ci powy¿ej 2 m,

— 20002 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

6) stacji bazowej telefonii komórkowej � nale¿y przez to
rozumieæ obiekt radiokomunikacyjny sk³adaj¹cy siê z urz¹-
dzeñ elektroprzesy³owych oraz konstrukcji wsporczej i
zestawów anten; obejmuj¹cy pomieszczenia techniczne,
konstrukcjê i antenê lub zestaw anten;

7) szyldzie � nale¿y przez to rozumieæ oznaczenie jednostki
organizacyjnej lub przedsiêbiorcy, ich siedzib lub miejsc
wykonywania dzia³alno�ci;

8) terenie � nale¿y przez to rozumieæ powierzchniê o okre�lo-
nym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania, wyzna-
czon¹ na rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi;

9) tablicy informacyjnej � nale¿y przez to rozumieæ element
informacyjny nie bêd¹cy reklam¹ ani elementem systemu
informacji miejskiej;

10) urz¹dzeniu reklamowym - nale¿y przez to rozumieæ wszel-
kie urz¹dzenia bêd¹ce no�nikami informacji lub promocji
wizualnej w jakiejkolwiek materialnej formie wraz z ele-
mentami konstrukcyjnymi i zamocowaniami;

11) zieleni izolacyjnej � nale¿y przez to rozumieæ nasadzenia
zimozielonych drzew i krzewów, kszta³towanych w formie
zwartej.

§3. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów wyzna-
czonych liniami rozgraniczaj¹cymi na rysunku planu:

1) tereny zabudowy:

a) mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczone symbolami
1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8MN,

b) mieszkaniowej wielorodzinnej oznaczony symbolem
MW,

c) us³ugowej oznaczony symbolem U;

2) teren zieleni urz¹dzonej oznaczony symbolem ZP;

3) tereny dróg publicznych oznaczone symbolami KD-Z, KD-
L, 1KD-D, 2KD-D, 3KD-D, 4KD-D, 1KD-Dxs, 2KD-Dxs, 3KD-
Dxs, 4KD-Dxs, 1KD-Dx, 2KD-Dx;

4) teren drogi wewnêtrznej oznaczony symbolem KDW.

§4. W zakresie zasad ochrony i kszta³towania ³adu prze-
strzennego:

1) ustala siê zakaz lokalizacji:

a) tymczasowych obiektów budowlanych,

b) szyldów i tablic informacyjnych w sposób przes³ania-
j¹cy elementy i detale architektoniczne, z zastrze¿e-
niem pkt 3 lit.c,

c) urz¹dzeñ reklamowych, z zastrze¿eniem pkt 3 lit. b,

d) ogrodzeñ betonowych i ¿elbetowych,

e) ogrodzeñ na terenach ZP i MW, z wyj¹tkiem ogrodzeñ
obszaru placów zabaw i miejsc rekreacyjnych,

f) zieleni i obiektów przys³aniaj¹cych widoczno�æ, w tym
ogrodzeñ w formie ¿ywop³otów na terenie 3MN w
strefie zakazu lokalizacji elementów ograniczaj¹cych
widoczno�æ zgodnie z rysunkiem planu,

g) obiektów handlu hurtowego, pó³hurtowego na terenie
U,

h) na drogach publicznych ramp, schodów i pochylni
obs³uguj¹cych obiekty po³o¿one poza tymi terenami;

2) ustala siê zagospodarowanie nieutwardzonych powierzchni
zieleni¹;

3) dopuszcza siê lokalizacjê:

a) obiektów ma³ej architektury,

b) urz¹dzeñ reklamowych o powierzchni nie wiêkszej ni¿
2 m2, umieszczanych w miejscach do tego przeznaczo-
nych na elewacjach budynków us³ugowych,

c) szyldów i tablic informacyjnych o maksymalnej ³¹cznej
powierzchni 1 m2,

d) elementów systemu informacji miejskiej,

e) wy³¹cznie ogrodzeñ a¿urowych lub w formie ¿ywop³o-
tów, z zastrze¿eniem pkt 1 lit. f.

§5. W zakresie okre�lenia zasad ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego:

1) ustala siê:

a) zakaz lokalizowania obiektów budowlanych i urz¹dzeñ,
których funkcjonowanie spowoduje uci¹¿liwo�ci dla
�rodowiska oraz przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co
oddzia³ywaæ na �rodowisko, z wyj¹tkiem dopuszczo-
nych pozosta³ymi ustaleniami planu, zgodnie z przepi-
sami odrêbnymi,

b) zakaz lokalizowania przydomowych oczyszczalni �cie-
ków,

c) zakaz lokalizowania zbiorników bezodp³ywowych,

d) nakaz stosowania zasad akustyki budowlanej i archi-
tektonicznej w obiektach budowlanych, w celu zapew-
nienia wymaganego przepisami odrêbnymi komfortu
akustycznego wewn¹trz pomieszczeñ,

e) stosowanie rozwi¹zañ organizacyjnych i technicznych
ograniczaj¹cych równowa¿ny poziom d�wiêku w �ro-
dowisku, na granicy z zabudow¹ mieszkaniow¹, do
poziomu okre�lonego w przepisach odrêbnych,

f) segregacjê i wywóz odpadów zgodnie z planem go-
spodarki odpadami dla miasta Poznania oraz przepisa-
mi odrêbnymi,

g) wykorzystywanie nadmiaru mas ziemnych pozyska-
nych podczas prac budowlanych w obrêbie terenu lub
usuwania ich zgodnie z przepisami odrêbnymi,

h) rekultywacjê gleby lub ziemi w przypadku ich zanie-
czyszczenia zgodnie z przepisami odrêbnymi,

i) odprowadzanie �cieków sanitarnych do sieci kanaliza-
cji sanitarnej,

j) odprowadzanie wód opadowych do sieci kanalizacji
deszczowej, z wyj¹tkiem terenu 1KD-Dx, gdzie dopusz-
cza siê odprowadzenie poprzez nawierzchniê prze-
puszczaln¹,

Poz. 4256— 20003 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

k) nakaz utrzymania i uzupe³niania nasadzeñ rzêdów drzew
na terenach: KD-Z, 1KD-D, 2KD-D, 2KD-Dxs, pod wa-
runkiem, ¿e nie koliduje to z ustalonymi planem para-
metrami uk³adu drogowego oraz sieci¹ infrastruktury
technicznej,

l) nakaz nasadzeñ drzew w strefie lokalizacji miejsc po-
stojowych wyznaczonej na rysunku planu;.

2) dopuszcza siê:

a) wprowadzenie drzew na terenach 3KD-D, 4KD-D, pod
warunkiem, ¿e nie koliduje to z ustalonymi planem
parametrami uk³adu drogowego oraz sieci¹ infrastruk-
tury technicznej,

b) lokalizacjê kondygnacji podziemnych, pod warunkiem,
¿e ich budowa nie doprowadzi do zanieczyszczenia
�rodowiska gruntowo�wodnego oraz destabilizacji sto-
sunków wodnych, powoduj¹c ich niekorzystne oddzia-
³ywanie na stateczno�æ gruntów,

c) zagospodarowanie wód opadowych na terenie dzia³ki
budowlanej, zgodnie z przepisami odrêbnymi,

d) stosowanie indywidualnych systemów grzewczych
zgodnie z przepisami odrêbnymi.

§6. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego
i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej nie podejmuje siê
ustaleñ.

§7. W zakresie wymagañ wynikaj¹cych z potrzeb kszta³to-
wania przestrzeni publicznych ustala siê:

1) dla terenu oznaczonego symbolem ZP lokalizacjê zieleni
urz¹dzonej;

2) dla terenów dróg publicznych spójne zagospodarowanie
w zakresie nawierzchni i ma³ej architektury:

a) dla terenu: KD-Z, w oparciu o kompleksowe rozwi¹za-
nia dla ul. Czechos³owackiej,

b) odrêbnie dla ka¿dego z terenów: KD-L, 1KD-D, 2KD-D,
3KD-D, 1KD-Dxs, 2KD-Dxs, 3KD-Dxs, 1KD-Dx,

c) kompleksowo dla terenów: 4KD-D, 4KD-Dxs, 2KD-Dx.

§8. W zakresie szczegó³owych parametrów i wska�ników
kszta³towania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, na
terenie MW:

1) ustala siê:

a) lokalizowanie zabudowy zgodnie z liniami zabudowy
wyznaczonymi na rysunku planu, przy czym na linii
obowi¹zuj¹cej � co najmniej 50% d³ugo�ci �ciany
elewacji ka¿dego z budynków,

b) minimaln¹ wielko�æ dzia³ki budowlanej 0,7 ha z wyj¹t-
kiem powierzchni przeznaczonych dla infrastruktury
technicznej,

c) lokalizacjê zespo³u budynków wielorodzinnych wolno
stoj¹cych, maksymalnie czteromieszkaniowych,

d) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy w wysoko�ci
30% powierzchni dzia³ki budowlanej,

e) minimalny udzia³ powierzchni biologicznie czynnej
w wysoko�ci 40% dzia³ki budowlanej,

f) dowoln¹ geometriê dachu,

g) maksymaln¹ wysoko�æ budynku:

- w przypadku dachu p³askiego w wielko�ci 7,50 m
do gzymsu dachowego,

- w przypadku dachu stromego w wielko�ci 11 m;

h) maksymaln¹ liczbê kondygnacji nadziemnych:

- w przypadku dachu p³askiego � 2 kondygnacje,

- w przypadku dachu stromego � 3 kondygnacje,
w tym jedna w dachu stromym;

i) jednorodny charakter budynków w zakresie zastoso-
wania odpowiednich parametrów zabudowy, doboru
detali architektonicznych oraz kolorystyki,

j) dostêp do drogi publicznej 4KD-D na warunkach okre-
�lonych przez przepisy odrêbne,

k) lokalizacjê stanowisk postojowych wy³¹cznie w obrê-
bie dzia³ki budowlanej z wy³¹czeniem obszaru placów
zabaw i miejsc rekreacyjnych, wyznaczonego na ry-
sunku planu,

l) zakaz lokalizowania wolno stoj¹cych gara¿y naziem-
nych,

m) lokalizacjê nasadzeñ drzew zgodnie z rysunkiem pla-
nu;.

2) wyznacza siê powierzchniê obszaru placów zabaw i miejsc
rekreacyjnych zgodnie z rysunkiem planu;

3) dopuszcza siê lokalizacjê:

a) kondygnacji podziemnych, w tym gara¿y kubaturo-
wych z zastrze¿eniem §5 pkt 2 lit. b,

b) dróg wewnêtrznych, dojazdów, doj�æ, w tym alejek
spacerowo-rowerowych zapewniaj¹cych powi¹zanie
obszaru placów zabaw i miejsc rekreacyjnych z terena-
mi dróg publicznych 4KD-D, 3KD-Dxs, 4KD-Dxs,

c) maksymalnie 10 naziemnych stanowisk postojowych,
pozosta³e wymagane miejsca nale¿y zlokalizowaæ
w budynku mieszkalnym,

d) obiektów s³u¿¹cych do czasowego gromadzenia odpa-
dów sta³ych;

4) dopuszcza siê wydzielenie dzia³ek pod sieæ infrastruktury
technicznej, pod warunkiem zapewnienia swobodnego
dostêpu do drogi publicznej lub drogi wewnêtrznej,
z uwzglêdnieniem §16 ust. 2 pkt 3 i 5.

§9. 1.W zakresie szczegó³owych parametrów i wska�ni-
ków kszta³towania zabudowy oraz zagospodarowania terenu
na terenach 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN ,7MN, 8MN
ustala siê:

1) lokalizowanie wy³¹cznie jednego budynku mieszkalnego
na dzia³ce budowlanej;

Poz. 4256— 20004 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

2) lokalizowanie zabudowy mieszkaniowej zgodnie z liniami
zabudowy wyznaczonymi na rysunku planu, przy czym na
linii obowi¹zuj¹cej � co najmniej 90% d³ugo�ci �ciany
elewacji frontowej budynku mieszkalnego;

3) na terenach 1MN, 3MN, 4MN, 7MN, 8MN lokalizowanie
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej bli�niaczej;

4) na terenach 2MN, 5MN, 6MN lokalizowanie zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej bli�niaczej lub wolno stoj¹-
cej;

5) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy:

a) na terenach 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 6MN, 7MN, 8MN
- 30% powierzchni dzia³ki budowlanej,

b) na terenie 5MN - 45% powierzchni dzia³ki budowlanej;

6) minimalny udzia³ powierzchni biologicznie czynnej:

a) na terenach 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 6MN, 7MN, 8MN
� 40% powierzchni dzia³ki budowlanej,

b) na terenie 5MN - 25% powierzchni dzia³ki budowlanej;

7) dowoln¹ geometriê dachu;

8) minimaln¹ szeroko�æ frontu dzia³ki budowlanej ustala siê
w wielko�ci 10 m, z wyj¹tkiem dzia³ek przeznaczonych na
cele infrastruktury technicznej;

9) maksymaln¹ wysoko�æ budynku mieszkalnego:

a) w przypadku dachu p³askiego:

- dla terenów 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN,
7MN w wielko�ci 7,50 m do gzymsu dachowego,

- dla terenu 8MN w wielko�ci 8,50 m do gzymsu
dachowego,

b) w przypadku dachu stromego w wielko�ci 11 m;

10) maksymaln¹ liczbê kondygnacji nadziemnych budynku
mieszkalnego:

a) w przypadku dachu p³askiego � 2 kondygnacje,

b) w przypadku dachu stromego � 3 kondygnacje,
w tym jedna w dachu stromym;

11) maksymaln¹ wysoko�æ gara¿u lub budynku gospodarcze-
go 3 m;

12) okalizacjê naziemnych stanowisk postojowych wy³¹cznie
w obrêbie dzia³ki budowlanej;

13) dostêp na warunkach okre�lonych przez przepisy odrêb-
ne:

a) dla terenu 1MN � do terenów: 1KD-D, 2KD-D, 2KD-Dxs,

b) dla terenu 2MN � do terenów: KD-Z, 1KD-D, 1KD-Dxs,

c) dla terenu 3MN - do terenów: KD-Z, KD-L, 4KD-D,

d) dla terenu 4MN - do terenów: KD-L, 4KD-D, 4KD-Dxs,
3KD-Dxs,

e) dla terenu 5MN - do terenów: 2KD-D, 3KD-Dxs, KD-L,

f) dla terenu 6MN - do terenów: 2KD-D, 2KD-Dxs, 3KD-
Dxs,

g) dla terenu 7MN - do terenów: 2KD-Dxs, KDW,

h) dla terenu 8MN � do terenów: KD-Z, KD-L, 1KD-Dx;.

14) minimaln¹ powierzchniê nowo wydzielanych dzia³ek bu-
dowlanych z uwzglêdnieniem pozosta³ych ustaleñ planu:

a) dla terenów: 1MN, 2MN � 500 m2,

b) dla terenu: 3MN, 4MN, 6MN � 450 m2,

c) dla terenu: 5MN � 250 m2,

d) dla terenu: 7MN � 400 m2,

e) dla terenu: 8MN � 300 m2.

2. W zakresie szczegó³owych parametrów i wska�ników
kszta³towania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, na
terenach 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN i 8MN
dopuszcza siê:

1) lokalizowanie jednego budynku gospodarczego na ty³ach
zabudowy mieszkaniowej;

2) lokalizowanie jednego gara¿u;

3) w pasie terenu miêdzy liniami zabudowy a lini¹ rozgrani-
czaj¹c¹ tereny publiczne oraz teren drogi wewnêtrznej,
lokalizowanie obiektów s³u¿¹cych do czasowego groma-
dzenia odpadów sta³ych.

§10. 1. W zakresie szczegó³owych parametrów i wska�-
ników kszta³towania zabudowy oraz zagospodarowania tere-
nu, na terenie U ustala siê:

1) lokalizowanie zabudowy zgodnie z liniami zabudowy
wyznaczonymi na rysunku planu;

2) lokalizowanie elewacji frontowej zabudowy na co naj-
mniej 70% d³ugo�ci obowi¹zuj¹cej linii zabudowy;

3) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy w wysoko�ci 30%
powierzchni dzia³ki budowlanej;

4) minimalny udzia³ powierzchni biologicznie czynnej
w wysoko�ci 35% powierzchni dzia³ki budowlanej;

5) w przypadku lokalizacji wolno stoj¹cego obiektu handlo-
wego o powierzchni sprzeda¿y od 300 do 2.000 m2

w ramach minimalnego udzia³u powierzchni biologicznie
czynnej urz¹dzenie minimum 15% powierzchni dzia³ki
budowlanej zieleni¹ wysok¹;

6) lokalizowanie zieleni izolacyjnej o szeroko�ci minimum 4
m zgodnie z rysunkiem planu;

7) dowoln¹ geometriê dachu;

8) maksymaln¹ wysoko�æ budynku:

a) w przypadku dachu p³askiego w wielko�ci 7,50 m do
gzymsu dachowego,

b) w przypadku dachu stromego w wielko�ci 11 m;

9) maksymaln¹ liczbê kondygnacji nadziemnych budynku:

a) w przypadku dachu p³askiego � 2 kondygnacje,

b) w przypadku dachu stromego � 3 kondygnacje, w tym
jedna w dachu stromym;

Poz. 4256— 20005 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

10) w zakresie estetyki zabudowy:

a) zakaz stosowania na elewacji budynku materia³ów
z blachy lub z PCV,

b) wykszta³cenie linii gzymsu dachowego,

c) rozrze�bienie elewacji, poprzez zaznaczenie pionowych
i poziomych podzia³ów,

d) wprowadzenie minimum jednej elewacji okiennej lub
przeszklonej;

11) minimaln¹ powierzchniê dzia³ki budowlanej 0,3 ha,
z wyj¹tkiem powierzchni przeznaczonych dla infrastruktu-
ry technicznej;

12) dostêp do drogi publicznej 3KD-D poprzez jeden zjazd
w miejscu maksymalnie odsuniêtym od skrzy¿owania
z drog¹ KD-Z oraz na warunkach okre�lonych przez prze-
pisy odrêbne;

13) zakaz lokalizowania miejsc do za³adunku i roz³adunku
towarów od terenu zabudowy mieszkaniowej jednoro-
dzinnej 2MN oraz od terenu KD-Z,

14) lokalizacjê stanowisk postojowych, roz³adunku i za³adun-
ku wy³¹cznie w obrêbie dzia³ki budowlanej.

2. W zakresie szczegó³owych parametrów i wska�ników
kszta³towania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, na
terenie U dopuszcza siê lokalizacjê:

1) kondygnacji podziemnych z zastrze¿eniem §5 pkt 2 lit. b;

2) dróg wewnêtrznych;

3) naziemnego parkingu w zieleni dla obs³ugi funkcji podsta-
wowej, wy³¹cznie od strony terenu ZP.

§11. W zakresie szczegó³owych parametrów i wska�ni-
ków kszta³towania zabudowy oraz zagospodarowania terenu
ZP:

1) ustala siê:

a) minimalny udzia³ powierzchni biologicznie czynnej
w powierzchni terenu - 60%,

b) dostêp do drogi publicznej 3KD-D, na warunkach okre-
�lonych przez przepisy odrêbne;

2) dopuszcza siê lokalizacjê:

a) obiektów ma³ej architektury,

b) alejek spacerowo-rowerowych.

§12. W zakresie szczegó³owych parametrów i wska�ni-
ków kszta³towania zabudowy oraz zagospodarowania terenu
ustala siê:

1) dla terenu KD-Z:

a) jezdniê z dwoma pasami ruchu, o parametrach zgod-
nych z przepisami odrêbnymi,

b) dopuszczenie lokalizacji dodatkowych pasów ruchu w
strefie oddzia³ywania skrzy¿owañ,

c) dwustronne chodniki, o parametrach zgodnych z prze-
pisami odrêbnymi,

d) dwustronne �cie¿ki rowerowe,

e) zakaz lokalizacji miejsc postojowych oraz miejsc do
roz³adunku i za³adunku z pasa drogowego,

f) przystosowanie drogi do prowadzenia komunikacji
autobusowej,

g) nakaz stosowania rozwi¹zañ organizacyjnych oraz tech-
nicznych w jezdni, ograniczaj¹cych emisjê ponadnor-
matywnego poziomu ha³asu samochodowego do �ro-
dowiska;

2) dla terenu KD-L:

a) jezdniê z dwoma pasami ruchu, o parametrach zgod-
nych z przepisami odrêbnymi,

b) dwustronne chodniki i dwustronne �cie¿ki rowerowe
z dopuszczeniem zamiany chodników na ci¹gi pieszo-
rowerowe, a w przypadku ograniczeñ terenowych wpro-
wadzenie ruchu rowerowego na jezdniê,

c) dopuszczenie lokalizacji miejsc postojowych pod wa-
runkiem, ¿e nie koliduje to z pozosta³ymi ustaleniami
planu,

d) nakaz stosowania rozwi¹zañ organizacyjnych oraz tech-
nicznych w jezdni, ograniczaj¹cych emisjê poziomu
ha³asu samochodowego do �rodowiska;

3) dla terenów 1KD-D, 2KD-D:

a) jezdniê z dwoma pasami ruchu, o parametrach zgod-
nych z przepisami odrêbnymi,

b) dwustronne chodniki, o parametrach zgodnych z prze-
pisami odrêbnymi,

c) dopuszczenie lokalizacji miejsc postojowych pod wa-
runkiem, ¿e nie koliduje to z pozosta³ymi ustaleniami
planu;

4) dla terenów 3KD-D, 4KD-D:

a) jezdniê z dwoma pasami ruchu, o parametrach zgod-
nych z przepisami odrêbnymi,

b) dwustronne chodniki, o parametrach zgodnych z prze-
pisami odrêbnymi, z dopuszczeniem rezygnacji z chod-
nika na odcinku granicz¹cym z terenem MW, w grani-
cach którego wyznaczono by doj�cia równolegle do
drogi,

c) zakaz lokalizacji miejsc postojowych, z wyj¹tkiem wska-
zanej na rysunku planu strefy lokalizacji miejsc posto-
jowych, gdzie wymaga siê lokalizacji co najmniej 10
miejsc postojowych;

5) dla terenów 1KD-Dxs, 2KD-Dxs, 3KD-Dxs, 4KD-Dxs:

a) pieszojezdniê o szeroko�ci co najmniej 4,50 m,

b) zakaz lokalizacji miejsc postojowych;

6) dla terenów 1KD-Dx, 2KD-Dx:

a) nawierzchniê o szeroko�ci nie mniejszej ni¿ 2,50 m dla
ruchu pieszego i rowerowego,

Poz. 4256— 20006 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

b) w strefach gdzie wystêpuj¹ zró¿nicowane wysoko�ci
terenu, lokalizowanie pochylni dla osób niepe³nospraw-
nych;

dla terenu KDW pieszojezdniê o szeroko�ci co najmniej
4,50 m.

§13. Na obszarze planu nie wystêpuj¹ tereny i obiekty
podlegaj¹ce ochronie na podstawie przepisów odrêbnych.

§14. W zakresie szczegó³owych zasad i warunków scala-
nia i podzia³u nieruchomo�ci w rozumieniu przepisów odrêb-
nych nie podejmuje siê ustaleñ.

§15. W zakresie szczególnych warunków zagospodaro-
wania terenu oraz ograniczeñ w jego u¿ytkowaniu, w tym
zakaz zabudowy ustala siê:

1) lokalizacjê zjazdów, na warunkach zgodnych z przepisami
odrêbnymi dla terenów: KD-L, 1KD-D, 2KD-D, 3KD-D, 4KD-
D, 1KD-Dxs, 2KD-Dxs, 3KD-Dxs, 4KD�Dxs, KDW, 1KD-Dx;

2) zakaz lokalizacji zjazdów dla terenów 2KD-Dx;

3) zakaz lokalizacji nowych zjazdów dla terenu KD-Z z zacho-
waniem ju¿ istniej¹cych;

4) zakaz lokalizacji budynków na terenach komunikacji
i terenie ZP, z uwzglêdnieniem §16 ust. 2 pkt 6;

5) zachowanie strefy ochronnej minimum 0,50 m od osi
istniej¹cego kabla telekomunikacyjnego w pó³nocnej czê-
�ci ul. Czechos³owackiej, w uzgodnieniu z w³a�ciwym
organem wojskowym.;

§16. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i bu-
dowy systemów komunikacji ustala siê:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z rysun-
kiem planu;

2) dla terenu KD-Z, klasê drogi Z � zbiorcz¹;

3) dla terenu KD-L, klasê drogi L � lokaln¹;

4) dla terenów: 1KD-D, 2KD-D, 3KD-D, 4KD-D, 1KD-Dxs, 2KD-
Dxs, 3KD-Dxs, 4KD-Dxs, 1KD-Dx, 2KD-Dx klasê drogi D �
dojazdow¹;

5) powi¹zanie z zewnêtrznym uk³adem dróg publicznych
poprzez ulice: Czechos³owack¹, Rakoniewick¹, Skaln¹, Re-
glow¹, Prze³êcz, Kobyliñsk¹;

6) w granicach planu spójne powi¹zanie elementów uk³adu
drogowego poprzez skrzy¿owania, zgodnie z przepisami
odrêbnymi;

7) na dzia³ce budowlanej, zgodnie z przeznaczeniem terenu,
wymaga siê lokalizacji nastêpuj¹cej ilo�ci miejsc parkin-
gowych, w tym miejsc dla osób niepe³nosprawnych,
z zastrze¿eniem, ¿e w przypadku ³¹czenia funkcji norma-
tyw sumuje siê:

a) 33 stanowiska postojowe na 100 mieszkañców w za-
budowie wielorodzinnej,

b) 2 stanowiska postojowe na 1 dom w zabudowie miesz-
kaniowej jednorodzinnej,

c) 3 stanowiska postojowe na 100 m2 powierzchni u¿ytkowej
w zabudowie us³ugowej typu biura, urzêdy, banki, kance-
larie itp.,

d) 36 stanowisk postojowych na 100 miejsc siedz¹cych
w zabudowie us³ugowej typu obiekt gastronomiczny,

e) 37 stanowisk postojowych na 100 miejsc siedz¹cych
w zabudowie us³ugowej typu kina, teatry, itp.,

f) 20 stanowisk postojowych na 100 miejsc zgromadzeñ
typu ko�cio³y, hale sportowe i wystawiennicze itp.,

g) 45 stanowisk postojowych na 1.000 m2 powierzchni u¿yt-
kowej w zabudowie us³ugowej typu obiekt handlowy.

2. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy
systemów sieci infrastruktury technicznej:

1) dopuszcza siê lokalizacjê i roboty budowlane w zakresie
sieci infrastruktury technicznej, w tym w szczególno�ci:
wodoci¹gowej, kanalizacyjnej, gazowej, elektroenergetycz-
nej, telekomunikacyjnej;

2) ustala siê powi¹zanie sieci rozdzielczej infrastruktury tech-
nicznej z uk³adem zewnêtrznym oraz zapewnienie dostêpu
do sieci;

3) na terenie MW ustala siê lokalizacjê wolno stoj¹cej stacji
transformatorowej przedsiêbiorstwa energetycznego, zgod-
nie z przepisami odrêbnymi;

4) na terenie U dopuszcza siê lokalizacjê stacji transformato-
rowej wolno stoj¹cej lub wbudowanej w budynek o innym
przeznaczeniu, zgodnie z przepisami odrêbnymi;

5) w przypadku zlokalizowania wolno stoj¹cej ma³ogabaryto-
wej stacji transformatorowej przedsiêbiorstwa energe-
tycznego minimaln¹ powierzchniê dzia³ki budowlanej ustala
siê w wielko�ci 50 m2;

6) na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
i terenie ZP zakazuje siê lokalizacji stacji transformatoro-
wych;

7) zakazuje siê lokalizacji nadziemnych sieci infrastruktury
technicznej;

8) zakazuje siê lokalizacji stacji bazowych telefonii komórko-
wej.

§17. W zakresie sposobów i terminów tymczasowego
zagospodarowania, urz¹dzenia i u¿ytkowania terenów nie po-
dejmuje siê ustaleñ.

§18. Dla ca³ego obszaru objêtego planem okre�la siê
stawkê s³u¿¹c¹ naliczeniu op³aty z tytu³u wzrostu warto�ci
nieruchomo�ci, w wysoko�ci 30%.

§19. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Prezy-
dentowi Miasta Poznania.

§20. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(�) Grzegorz Ganowicz

Poz. 4256— 20007 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr XXIV/215/V/2007

Rady Miasta Poznania
z dnia 23 pa�dziernika 2007 r.

Poz. 4256— 20008 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XXIV/215/V/2007

Rady Miasta Poznania
z dnia 23 pa�dziernika 2007 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIASTA POZNANIA O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG
WNIESIONYCH DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

W REJONIE ULIC CZECHOS£OWACKIEJ, PRZE£ÊCZ W POZNANIU

Poz. 4256

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.
1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r.
Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz.
880) Rada Miasta Poznania rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. 1.Zg³aszaj¹cy uwagi: Bo¿ena Sibilska-Benke zam. ul.
Czechos³owacka 175, 60-116 Poznañ;

tre�æ uwag dotyczy:

- nieuwzglêdnienia faktycznego po³o¿enia budynku na dzia³-
ce, który zosta³ rozbudowany do granicy dzia³ki,

- terenu s¹siedniego, który stanowi zagro¿enie dla miesz-
kañców, a usytuowanie w tym rejonie sieci handlowej
bêdzie skutkowa³o dalszym zwiêkszeniem zagro¿enia,
bezpo�rednia styczno�æ z obiektami handlowymi bêdzie
zwiêksza³a równie¿ uci¹¿liwo�æ zamieszkania poprzez
zwiêkszenie ha³asu, ilo�ci spalin oraz zwiêkszony ruch
ludno�ci,

- pro�by o pomoc w nabyciu dzia³ki jako maski budowlanej
i przeznaczenie czê�ci dzia³ki terenu us³ug pod zabudowê
mieszkaniow¹ jako maskê budowlan¹.

rozstrzygniêcie: uwaga nieuwzglêdniona

uzasadnienie:

Projekt miejscowego planu zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. 03 Nr.80 poz. 717 z pó�n. zm.) i Rozpo-
rz¹dzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r.
w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego, sporz¹dza siê na urzêdo-
wych kopiach map zasadniczych albo w przypadku ich braku
na mapach katastralnych pochodz¹cych z pañstwowego za-
sobu geodezyjnego i kartograficznego. Ponadto ka¿de opra-
cowanie projektowe poprzedzone jest szczegó³ow¹ inwenta-
ryzacj¹ terenu objêtego planem, maj¹c¹ na celu okre�lenie
stanu faktycznego zagospodarowania, w tym równie¿ zaist-
nia³ych zmian wynikaj¹cych z realizacji obiektów budowla-
nych. Projekt planu w ustaleniach uwzglêdnia istniej¹ce zago-
spodarowanie terenu.

Zagospodarowanie obecnie otwartej przestrzeni wp³ynie
na zwiêkszenie bezpieczeñstwa okolicznych mieszkañców,
spowoduje zamkniêcie nieukoñczonego za³o¿enia urbanistycz-
nego i urz¹dzenie terenu zgodnie z zapisami proj. planu co
uporz¹dkuje teren.

Wprowadzenie funkcji us³ugowej wynika z uwzglêdnienia
wniosków rady osiedla, istniej¹cych uwarunkowañ w szcze-
gólno�ci z zakresu klimatu akustycznego. Zapisy planu
uwzglêdniaj¹ potrzeby zachowania komfortu zamieszkania
oraz s¹siedztwa m.in. poprzez:

- obowi¹zek realizacji na terenie us³ug przy granicy funkcji
mieszkaniowej pasa zieleni izolacyjnej o min. szeroko�ci
4 m,

- zastosowania na terenie us³ug minimalnego udzia³u po-
wierzchni biologicznie czynnej w wysoko�ci 35% pow.
dzia³ki budowlanej,

- zakazu lokalizowania na terenie us³ug miejsc do za³adunku
i roz³adunku od strony zabudowy mieszkaniowej (2MN)
oraz ul. Czechos³owackiej (KD-Z),

Dodatkowo wykonana prognoza oddzia³ywania planu na
�rodowisko wykaza³a, ¿e ze wzglêdu na proponowane zago-
spodarowanie klimat akustyczny obszaru objêtego planem
nie ulegnie znacznemu pogorszeniu. Plan nie wprowadza
nowych emitorów ha³asu, a realizacja ustaleñ w szczególno-
�ci dotycz¹cych zastosowania zasad ochrony �rodowiska, w
tym zasad akustyki i architektonicznej pozwoli na ogranicze-
nie wystêpuj¹cych ju¿ uci¹¿liwo�ci.

Wnioskowana o przy³¹czenie do zabudowy mieszkaniowej
skarpa � jako maska budowlana stanowi pas terenu nachy-
lonego w kierunku proj. terenu us³ug dlatego te¿ przy³¹czenie
jej do terenu mieszkaniowego w pe³ni ju¿ zrealizowanego z
punktu planistyczno-urbanistycznego jest niew³a�ciwe.

Jej ca³o�ciowe umocnienie i zagospodarowanie w kontek-
�cie wyznaczonego terenu us³ug zgodnie z zapisami planu
(obowi¹zek wprowadzenie pasa zieleni izolacyjnej o min.
szeroko�ci 4m poprzez nasadzenia ziomozielonych drzew i
krzewów kszta³towanych w formie zwartej) znajduje siê po
stronie przysz³ego inwestora obiektu us³ugowego.

§2. 2. Zg³aszaj¹cy uwagi: Ma³gorzata Rutkowska zam. ul.
Jaskiniowa 1/3 m 2 Poznañ, Andrzej ¯ebrowski zam. ul.
Jaskiniowa 1/3 m 1 Poznañ, Edward Bugaj zam. ul. Jaskinio-
wa 1/3 m 3 Poznañ, Jacek Walter zam. ul. Jaskiniowa 1/3
Poznañ;

tre�æ uwag dotyczy:

- plan nieuwzglêdnia istniej¹cego obecnie stanu,

- teren przy ul. Jaskiniowej 1/3, na mapie pow. projektu jako
7MN jest w posiadaniu czterech wspó³w³a�cicieli wieczy-
stej dzier¿awy, a plan przewiduje podzia³ na sze�æ dzia³ek,

— 20009 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

- na terenie znajduje siê budynek wielorodzinny, a plan
przewiduje burzenie tego budynku i postawienie trzech
bli�niaków,

- na planie nie zaznaczono istniej¹cej drogi wewnêtrznej,
natomiast wytyczona jest nowa droga wewnêtrzna prowa-
dz¹ca przez istniej¹ce gara¿e,

- proponowany projekt sztucznie podnosi warto�æ dzia³ki.

rozstrzygniêcie: uwaga nieuwzglêdniona

uzasadnienie:

Projekt miejscowego planu zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. 03 Nr.80 poz. 717 z pó�n. zm.) i Rozpo-
rz¹dzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r.
w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego, sporz¹dza siê na urzêdo-
wych kopiach map zasadniczych albo w przypadku ich braku
na mapach katastralnych pochodz¹cych z pañstwowego za-
sobu geodezyjnego i kartograficznego. Ponadto ka¿de opra-
cowanie projektowe poprzedzone jest szczegó³ow¹ inwenta-
ryzacj¹ terenu objêtego planem, maj¹c¹ na celu okre�lenie
stanu faktycznego zagospodarowania, w tym równie¿ zaist-
nia³ych zmian wynikaj¹cych z realizacji obiektów budowla-
nych. Projekt planu w ustaleniach uwzglêdnia istniej¹ce zago-
spodarowanie terenu.

Dla przedmiotowego terenu 7MN plan zak³ada ukoñczenie
za³o¿enia urbanistycznego przy jednoczesnym dostosowaniu
siê do istniej¹cych uwarunkowañ przyrodniczych i urbani-
stycznych. Rodzaj proponowanej zabudowy przy ul. Jaskinio-
wej � jednorodzinnej bli�niaczej wynika z przewa¿aj¹cego
charakteru zabudowy w tym rejonie i jest jego kontynuacj¹.
Zapisy planu dla terenu 7MN umo¿liwiaj¹ intensyfikacjê za-
budowy i przez wyznaczenie drogi wewnêtrznej pozwalaj¹ na
zagospodarowanie ty³ów dzia³ki nr 67, ark. 21 obr. Górczyn.
Wyznaczenie nowej drogi wewnêtrznej nie oznacza jej natych-
miastowej realizacji i likwidacji istniej¹cych gara¿y. Zgodnie
art. 35 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-

Poz. 4256

nym tereny, których przeznaczenie plan miejscowy zmienia
mog¹ byæ wykorzystywane w sposób dotychczasowy do
czasu ich zagospodarowania zgodnie z tym planem.

Analizowany teren zarówno w Miejscowym planie ogól-
nym zagospodarowania miasta Poznania z 1994 r. jak
i w obowi¹zuj¹cym Studium uwarunkowañ i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego miasta Poznania wskazany
zosta³ pod zabudowê mieszkaniow¹, dlatego te¿ projektowa-
ne zagospodarowanie terenu 7MN nie zmienia zarówno prze-
znaczenia terenu, a tym samym nie wp³ywa na wzrost jego
warto�ci.

§3. 3.Zg³aszaj¹cy uwagi: Kazimierz Urbanek, ul. Prze³êcz
28 B w 60-115 Poznaniu;

tre�æ uwagi dotyczy:

pro�by o przesuniêcie zachodniej granicy dzia³ki propono-
wanej w projekcie planu

rozstrzygniêcie: uwaga nieuwzglêdniona

uzasadnienie:

Przedstawione na rysunku planu podzia³y s¹ jedynie pro-
pozycj¹ podzia³ów na nowe dzia³ki budowlane w obszarze
4MN, nie s¹ one liniami obowi¹zuj¹cymi dla których istniej¹
szczegó³owe zapisy. Jednak poszerzenie dzia³ki sk³adaj¹cego
uwagê do proj. planu mo¿liwe bêdzie po uchwaleniu i upra-
womocnieniu planu oraz przy spe³nieniu dla nowo wydziela-
nych dzia³ek w obszarze 4MN obowi¹zuj¹cych parametrów, w
tym maksymalnego procentu zabudowy dzia³ki budowlanej,
minimalnego udzia³ powierzchni biologicznie czynnej.

1 przyjêty uchwa³¹ nr X/58/II/94 Rady Miasta Poznania z dnia
6 grudnia 1994 r. � obowi¹zywa³ do 31 grudnia 2003 r.
(og³osz. Dz. Urz. Woj. Pozn. Nr 22, poz. 246 z dnia
8 grudnia 1994 r.);

2 zatwierdzone uchwa³¹ Rady Miasta Poznania Nr XXII/276/
III/99 z dnia 23 listopada 1999 roku, zmienione uchwa³¹
Rady Miasta Poznania Nr XXV/171/IV/2003 z dnia 10 lipca
2003 r.);

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XXIV/215/V/2007

Rady Miasta Poznania
z dnia 23 pa�dziernika 2007 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIASTA POZNANIA O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM
PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W REJONIE ULIC CZECHOS£OWACKIEJ, PRZE£ÊCZ

W POZNANIU, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO
ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADNO�CI ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.
1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, 2006 r. Nr
45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880)
Rada Miasta Poznania rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej

1. Zadania w zakresie realizacji dróg publicznych przewidzia-
nych w planie oraz zwi¹zanych z nimi wykupami terenów,
prowadziæ bêd¹ w³a�ciwe jednostki miejskie.

— 20010 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

2. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowa-
dziæ bêd¹ w³a�ciwe przedsiêbiorstwa, w kompetencji których
le¿y rozwój sieci: wodoci¹gowej i kanalizacji sanitarnej, ener-
getycznej, gazoci¹gowej i cieplnej, zgodnie z miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego oraz na podsta-
wie przepisów odrêbnych. Zadania w zakresie gospodarki
odpadami realizowane bêd¹ zgodnie z miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z planem gospo-
darki odpadami oraz na podstawie przepisów odrêbnych.

3. Za podstawê przyjêcia do realizacji zadañ okre�lonych
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, stanowiæ bêd¹ zapisy
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Poznania.

4. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia reali-
zacji tych zadañ, ustalone bêdzie wed³ug kryteriów i zasad
przyjêtych przy konstruowaniu Wieloletniego Programu In-
westycyjnego Miasta Poznania.

5. Inwestycje realizowane mog¹ byæ etapowo w zale¿no-
�ci od wielko�ci �rodków przeznaczonych na inwestycje.

Poz. 4256, 4257

§2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej okre�lonych w planie.

Finansowanie inwestycji bêdzie odbywaæ siê poprzez:

1) Wydatki z bud¿etu gminy,

2) Wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et gminy � w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych.

3) Udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno � prawnym lub w formie partner-
stwa publiczno � prywatnego � �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

4257

UCHWA£A Nr XXIV/216/V/2007 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 23 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
�Kampus Politechniki Poznañskiej w pa�mie Warta� w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. N r 48, poz.
327 i Nr 138, poz. 974) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41,
Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr113, poz. 954, Nr 130 poz. 1087,
z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr
127, poz. 880) Rada Miasta Poznania uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Po stwierdzeniu zgodno�ci przyjêtych rozwi¹zañ
z ustaleniami Studium uwarunkowañ i kierunków zagospoda-
rowania przestrzennego miasta Poznania (Uchwa³a Nr XXII/
276/III/99 Rady Miasta Poznania z dnia 23 listopada 1999 roku,
zmieniona uchwa³¹ Nr XXV/171/IV/2003 Rady Miasta Pozna-
nia z dnia 10 lipca 2003 roku) uchwala siê miejscowy plan

zagospodarowania przestrzennego �Kampus Politechniki
Poznañskiej w pa�mie Warta� w Poznaniu, obejmuj¹cy:

1) ustalenia zawarte w niniejszej uchwale;

2) rysunek planu pt. Miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego �Kampus Politechniki Poznañskiej w pa�mie
Warta� w Poznaniu w skali 1:2.000, bêd¹cy za³¹cznikiem
Nr 1 do uchwa³y, wraz z wyrysem ze Studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania miasta Poznania;

3) rozstrzygniêcie Rady Miasta Poznania o sposobie rozpa-
trzenia uwag do projektu planu, stanowi¹ce za³¹cznik Nr
2 do uchwa³y;

4) rozstrzygniêcie Rady Miasta Poznania o sposobie realiza-
cji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które
nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, oraz o zasadach ich
finansowania, stanowi¹ce za³¹cznik Nr 3 do uchwa³y.

2. Ustalenia zawarte w niniejszej uchwale dotycz¹ obszaru o
nastêpuj¹cym przebiegu granic: ulica Boles³awa Krzywouste-
go, Jana Paw³a II, wraz z odcinkiem ulicy Jana Paw³a II miêdzy

— 20011 —


